
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 14/2009 konané dne 26.10. 2009 na 

Městském Úřadě od 13:00 hodin 

Program:  

1) Projednání zápisu z Rady města č.13/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Rozpočet a Rozvojový plán města 

5) Bytové otázky 

6) Informace k výstavbě šaten pro sportovce  

7) Informace k rekonstrukci veřejného osvětlení  

8) Informace k rekonstrukci domu č.p.1 

9) Informace k akci parkové úpravy ve městě  

10) Nabídka projektových prací na dopravní řešení  

11) Nabídka na úpravu místní komunikace  

12) Nabídka na doplnění zádlaţby 

13) Doplnění místního rozhlasu 

14) Ţádost o příspěvek 

15) Umístění reklamy 

16) Osazení čidel tepla v č.p.232 

17) Zadání projektu k úsporám energie  

18) Výjimka z počtu dětí v MŠ 

19) Ţádosti o pronájem sálu 

20) Zachování vzhledu a funkčnosti sklípků 

21) Vybudování mysliveckých zařízení na pozemcích města 

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje všemi hlasy uzavřít nájemní smlouvu na pozemky p.č. 1574/6, 1574/5 dle 

GP 467-589/2007o rozměru 115m
2
 v ceně 1Kč/m

2
/rok. 

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout p.p.č. 307/2 v k.ú. Hoštka o výměře 1327 m
2
 paní 

Marcele Michalcové v ceně 1Kč/m
2
/rok. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout budovu na p.p.č.2751, p.p.č.285/5, část p.p.č. 283/6 

(dle PK ve vlastnictví města Hoštka), p.p.č.2751 a část p.p.č.285/4, vše v k.ú. Hoštka TJ 

Sokol Hoštka a pověřuje starostu svolat schůzku s oprávněnými zástupci TJ o 

podmínkách pronájmu.   

 

Usnesení k bodu č.2.4 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout pozemek p.č. 2696/12 dle GP 532-598/2009 o 

rozměru 5m
2
 v ceně 1Kč/m

2
/rok. 

 

Usnesení k bodu č.2.5 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout pozemky p.č. 92/1, 92/58, 95/2, 92/59 a p.p.č.92/51 

vše v k.ú. Kochovice v ceně 1,2% ceny pozemku v BPEJ s možností výpovědi 1 měsíc. 

 

Usnesení k bodu č.2.6 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout a prodat část pozemku p.č.  498 

v k.ú. Hoštka.  

 

Usnesení k bodu č.2.7 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout pozemek p.č. 1166/1 v k.ú. Malešov u Hoštky.  



Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje všemi hlasy precizovat pozemky, které budou v lokalitě Ježkova mlýna 

navrženy k prodeji, zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr tyto pozemky prodat. 

  

Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předložit ZM návrh směnit část p.p.č. 283/4 a 283/3 

a 285/4 za části p.p.č. 285/6 a 447 a prodat část pozemku p.p.č. 2696/1, vše v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí průběžnou informaci k plnění rozpočtu a k rozvojovému plánu 

města na léta 2010-2015.  
 

Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí zprávu k bytovým otázkám.  

 

Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí informaci k postupu prací výstavby šaten pro sportovce.  

 

Usnesení k bodu č.7 

RM bere na vědomí informaci k postupu prací na rekonstrukci veřejného osvětlení, 

schvaluje zadat projekt rekonstrukce osvětlení v Bezručově ulici firmě MARTIA, a.s. a 

zařadit do Rozvojového plánu prostředky na realizaci rekonstrukce.  

 

Usnesení k bodu č.8 

RM bere na vědomí informaci k prováděné rekonstrukci domu č.p.1 na náměstí Svobody.  

 

Usnesení k bodu č.9 

RM bere na vědomí informaci o průběhu prací na parkových úpravách ve městě.  

 

Usnesení k bodu č.10 

RM schvaluje všemi hlasy zadat projektové práce „Řešení bezpečnosti pěších na území 

města Hoštka“ uchazeči Ing. Josefu Filipovi. 

 

Usnesení k bodu č.11 

RM schvaluje všemi hlasy zadat realizaci úpravy místní komunikace v Lindově dvoře 

firmě PROFISTAV Czech, s.r.o. 

 

Usnesení k bodu č.12 

RM bere na vědomí informaci o nabízených cenách doplnění zádlažby a schvaluje všemi 

hlasy zařadit tuto akci do Rozvojového plánu města. 

  

Usnesení k bodu č.13 

RM schvaluje všemi hlasy doplnit přijímače a reproduktory pro vysílání místního 

rozhlasu k zajištění pokrytí poslechu pro všechny občany.   

  

Usnesení k bodu č.14 

RM schvaluje všemi hlasy zaslat 100Kč za  plánovací kalendáře TJ zrakově postižených 

ZORA Praha. 

 

Usnesení k bodu č.15 

RM schvaluje všemi hlasy MC Mája možnost umístit reklamu ve vnitřních prostorách, 

které MC užívá, pokud bude zajištěno, že nebude omezovat nájemníky. Pro případnou 

venkovní reklamu RM schvaluje využít možnosti ve Sportovním centru.  



Usnesení k bodu č.16 

RM schvaluje všemi hlasy osadit byty v č.p.232 čidly tepla dle nabídky varianta VIPA C.  

 

Usnesení k bodu č.17 

RM schvaluje všemi hlasy požádat o dotaci na projekt „Zelená energie“ na výměnu oken 

v č.p. 169 a zadat tuto zakázku firmě ing. Aleše Zvěřiny. 

 

Usnesení k bodu č.18 

RM schvaluje všemi hlasy výjimku z počtu dětí pro rok 2009/2010 v 1. a 2. třídě MŠ na 25 

dětí.  

 

Usnesení k bodu č.19 

RM schvaluje všemi hlasy pronajmout sál MěÚ Mysliveckému sdružení Družba Hoštka  

na 16.1.2010 pro uspořádání Mysliveckého plesu, ZŠ a MŠ Hoštka na 6.2.2010 pro 

uspořádání plesu školy, v obou případech bez finanční úhrady.  

 

Usnesení k bodu č.20 

RM bere na vědomí informaci o stavu pronajímaných sklípků a schvaluje postupné 

kroky pro udržení této památky. 

  

Usnesení k bodu č.21 

RM schvaluje všemi hlasy pro Myslivecké sdružení Družba se sídlem v Hoštce možnost  

vybudovat na pozemcích p.č.1532/1 (PK) v k.ú. Malešov u Hoštky, p.č. 535 (KN) v k.ú. 

Velešice u Hoštky a  p.č. 626 (KN) v k.ú. Velešice u Hoštky  lapací nory při 

dodržení podmínek nepoužívat mechanizaci a nekácet stromy. 

 

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 


